СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2018

№ 2
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ» ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

В соответствии со ст. 27 Устава городского поселения «Город Советская Гавань», гл. 3 Регламента Совета депутатов городского  поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 28.06.2005 № 1 и в целях эффективного решения вопросов местного знамения, координации деятельности работы депутатов по реализации местного самоуправления на территории муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края четвертого созыва депутата от избирательного округа № 1 Павленко Сергея Владимировича.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

         О.А. Глебова